ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от - марта 2017 г. № -
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ Управления

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа от 19.12.2016 № 78
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 19.12.2016 № 78 «О тарифах на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей Ненецкого автономного округа на 2017 год», дополнив Примечание в Приложении пунктом 3 следующего содержания:
«3. Экономически обоснованный тариф на электрическую энергию (мощность) составляет:

3.1. для муниципального предприятия Заполярного района «Севержилкомсервис»:

на период с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 32,64 руб./кВт·ч (без учета НДС);

на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 – 33,56 руб./кВт·ч (без учета НДС);

3.2. для муниципального унитарного предприятия «Амдермасервис»:

на период с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 40,85 руб./кВт·ч (без учета НДС);

на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 – 41,77 руб./кВт·ч (без учета НДС);

3.3. для сельскохозяйственного производственного кооператива «Нярьяна ты»:

на период с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 30,62 руб./кВт·ч (без учета НДС);

на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 – 30,98 руб./кВт·ч (без учета НДС);

3.4. для Государственного унитарного предприятия Ненецкого автономного округа «Нарьян-Марская электростанция»:

на период с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 4,98 руб./кВт·ч (без учета НДС);

на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 – 5,10 руб./кВт·ч (без учета НДС).».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

начальника Управления

   Л.В. Тихомирова